actora VALDEZ JULIO ANTONIO, DNI N° 27.389.414, con domicilio real en calle 25 de Mayo N°
470 de la ciudad de Concepción, provincia de Tucumán no dio cumplimiento con el pago de planilla
fiscal confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $33.800 (PESOS TREINTA Y

TRES MIL OCHOCIENTOS) a fin de confeccionar el debido cargo tributario.AA.

Actuación firmada en fecha 02/09/2025

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Lorena Edith, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27302998502

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.